
Stejnopis č.MHMPP07UJBX5

Smlouva o dílo

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/ZP/0001/20

1.

a

2.

(Společně dále též jako nebo jednotlivě též jako ..smluvní strana“)

II. Předmět smlouvy

1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 2 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva”),
kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

č. snil, objednatele: 
Dl L/54/12/019128/2020

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimilního řízeni na veřejnou zakázku ,.RN 
Jiviny - od bahně ní". zahájeného dne 26.2.2020 uveřejněním výzvy k podáni nabídek na profilu zadavatele 
(https>7w wvv lenderarena cz/profilv I1lavniMestoPraha) pod evidenčním číslem OCP/ZP/0001/20 v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon") 
a nabídkou dodavatele ze dne 17.3.2020.

Dodavatel pro objednatele provede stavební práce: „RN Jiviny - odbahnění“ na iwemciclyjbiednatclyjar^é 
I22>»<» a I22<« *2 k u Kuzvně lo \ souladu s protektovni dokumentaci zpracov

ani s ohlášením stavby, s Časovým harmonogramem uvedeným v čl. IV. této smlouvy, 
s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen 
..dilo").

Hlavní město Prahli se sídlem Mariánské nám 2. 110 01 Praha I
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjov ským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a s . Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6

číslo účtu. 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

PAS NATliRAs.r.o. se sídlem Hvězdová I716/2b. 140 (X) Praha 4 
zastoupená Ing. Ladislavem Zmudou. jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku Městskv soud v Praze oddíl C. vložka 106862 
IČO: 26035782
DIČ: CZ 26035782
Bankovní spojeni: Raifleisen bank as.

číslo účtu: 5003204204/55ÍX)
(dá le jen . dodá válel“)

I. Veřejná zakázka



III. Vymezeni dílu
Dílo je w meze noI.

3

4.

c)

d)

radv. zaškolení obsluh'.

zněni pozdějších

n)

o)

2

a) projektovou dokumentací, klem Je součásti zadávací dokumentace pro wběr dodavatele ke sborn 
uvedene verejne zakázce a zároveň bude předána dodavatel) při předaní staveniště dle čl. IV. odst. 1. 
léto smlouvy. dílo spočna v těchto pracích: Odbahnéní nádrže (etapa 1) a Rekonstrukce hráze a objektu 
(etapa 2).

j)
k)

a)

b)

g)
h)

i)

e)
D

Smluvní stran v jsou vázánv rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázkv „RN .li viny - odbahnřni“ 
\yhlášen<mi dne 29.2.2(129 podle zákona a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakazku.

b) oceněným položkovým rozpočtem (výkazem výměr). Ij. nabídkou dodavatele předloženou dne
17,3 2020. \e výběrovém řízení na modenou veřejnou zakázku, která je přílohou č. I teto smlouvy

Dílo bude proseděno ' souladu s podmínkami zadání \ořeme zakázky a zadávací dokumentací, přijatou 
nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentací a právním) a technickvmi požadavkv 
plalnvmj v době jxidpisu smlouvv. v souladu se zákonem č 1X3/2006 Sh. o uzemním plánování a 
stavebním řadu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny a se zákonem č. 
20/19X7 Sb o statni památkově peci vše ve zněni pozdějších předpisu.

Dodavatel zhotoví dilo som jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla muže dodavatel 
pověřil třetí osobu ten s předchozím písemnvm souhlasem objednatele (netvká se poddodavatelu. které 
dodavatel uvedl ve své nabídce). Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně.jako by je 
provedl sám.

Věcně díla, která je uvedena v čl V tělo smlouvy, jsou zahrnut' 'cškcrc související ostatní náklady 
spojene se zhotovením díla: i tv. ktere nejsou obsažen' v položkovém rozpočtu samc»slatně. ale tvoří 
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:

náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukci a hmot.

výkopové prače, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišil o více jak dvě třídy oproti zatříděni 
v projektové dokumentaci.

likvidace odpadu v souladu s plalnvm) právními předpis'.

úklid dotčeného okolí stavbv.

zajištění geodetického v vtvčení stav bv a dalších geodetickvch činnosti souvisejících se stavbou
veš keře potřebné průzkumné práce ve lazj realizace stavbv.

nezbvtné ťkonv wplívající ze zákona č. 20/19X7. Sb.. o státní památkové péči, ve 
předpisu.

kontrolní prohlídka hotového díla.

zpracování dokumentace skutečného provedeni stavby včetně geodetického zaměření digitální 
formou podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hl m. Prahy ve dvojí tištěné podobě a v digitální 
formě.

nakladv na zařízení staveniště a zřízeni staveniště vč. veškervch energii, 

atest' materiálu, potřebné zkouškv. irěrení a revize, provozní předpis' a 
vvstražné iabulk\. informační zařízeni a schémata.

l) projedjiáni záboru veřejných prostranství.
m) wtvčeni inženvrskvch sílí vvmezenvch projektem a jejich ochrana při realizaci díla.

zajištění vstupu na staveniště, v případě potřeby lež pres soukromé pozemky.

ostraha staveniště zejména v mimopracovní dobč. ve dnech pracovního volna a pracovního klidu.



IV. Doba a inís to plně dá

I.

4

5.

6

7

I.

3

Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele 
(výkazem vyměř). která jc jako jeji nedílná součást přílohou č. I teto smlouvy. Celková cena ve vyjádřeni 
bez DPH je koncipována jako maximální, t/n.. muže bvt i nižší v závislosti na obieniu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny naklady potřebně ke splnění veřejne zakázky.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, ktere vznikly po uzavřeni léto smlouvy v důsledků smluvními 
stranami nepředvídatelných a ncodvrautelných událostí mimořádné j>oxah\ mající bezprostřední vln 
na provádění díla. 7a t<to okolnosti smluvní suam považují také nepříznivé klimatické podmínkv (např. 
silné mrazv*. v elké dlouhotrv ajici dešťové nebo sněhov e srážkv a pod ) znemožňující pokračovaní některvch 
druhu prací v období delším než 3 dny. potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem obiednatele. 
Smluvní stiana. na její/ straně nastal případ wšší moci, je j>ovinna o v/niku takovéto okolnosti 
bezodkladné písemné vvro/umčt druhou smluvní stranu

Do celkového počtu kalendářních dnu stanoveného harmonogramem nebude započtena doba přerušeni 
stavbv z důvodů nevhodnvch klimatickvch podmínek. Obiednatel předpokládá nutnost přerušeni prací 
zduvodu nepři/niv\ch klimatických podmínek \ ro/ine/i od 15.12.2()2<) do 15.3.2021 včetně: po tuto dobu 
bude beh zava/ne doby plnění v kalendářních dnech přerušen v případe, že realizace zakázky bude před 
tímto obdobím z;iháiena. Obiednatel si však whrazuje. že pokud budou klimatické podmínkv ve v vše 
zmíněném období příznivé, puk po dohodě s dodavatelem muže bvt zápisem ve stavebním deníku dobu 
přer uš en i $ ta v b> /k rac ena.

S ohledem na nutnost zajistit návaznost stavebních prací v rámci teto /akázkv na další proiekty realizované 
třeli stranou v přilehlém okolí, si zadavatel vyhrazuje, že realizace bude dodavatelem zahajena do l měsíce 
od doručeni pisemne vvzvv k zahálení prací. Vvzvu k zahaleni prací ie zadavatel oprávněn odeslat 
kdvkoln v průběhů 12 měsíců od účinnosti smlouw a dodavatel je povinen prače zahájit do I měsíce od 
doručení vvzvv a dokončit v terminu v souladu s předloženvm harmonogramem.

Staveniště bude protokolárně předáno do tři dnu od doručení Vvzvv zadavatele k zahálení prací, a 
dodavatel je povinen do l měsíce od obdrženi výzvy prače zahajit. Při předaní staveniště dále objednatel 
předa dodavateli:
- příslušná povolení ke stavbě dle projektové dokumentace, budc-li je mít objednatel k dispozici (v 

opačném případě předá objednatel pravomocné povolení ke stavbě dodavatel) bezodkladné po jeho 
obdrženi).

- příslušnou projektovou dokumentací ve dvou vyhotoveních.

Doba prováděni díla se řídi časovvm harmonogramem prováděni prací, který je uveden v příloze č. 2 této 
smlouw.

Místem plněni díla je staveniště dle projektové dokumentace stavby, přesnější informace jsou 
současí i prqiekiov c dokumentace

Dojde-li ke zpožděni dokončeni díla zduvodu vyšší moci, jsou smluvní suanv oprávnenv po vzájemné 
dohodě prodloužit dobu prováděni díla dle jiředchoziho odstavce o technickv zdůvodněnou Ihulu. Do|de-li 
ke zpožděni zahájeni díla z důvodů prodleni s předáním pravomocného povoleni ke stavbě o dobu delší než 
30 dnu. jsou smluvní suanv oprávnenv po vzájemné dohodě prodloužit dobu prováděni díla o objektivně 
zdůvodněnou dobu. Prodlouženi dobv prováděni díla bude v takovém případě řešeno pisemmm dodatkem 
k léto smlouvě.

V'. Cenové ujednání a platební podmínky



Ce na díla:

Cena celkem bez DPH 17 KW <)(X),. Kč

Cena celkem bez DPH slow: S edmnác t nu lionuos ms elde v ades á t devě ttis íc korun č es kvch

DPH ve v vši 21% 3 75S 79().- Kč

21 657 700.- KčCena celkem vč. DPH

2.

Cena díla bude dílčími rněsičnínu faktura mi hrazena.

4.

5

Kazda faktura bude doložena soupisem provedený ch práci.

7.

4

Dílčí faktur i konečná faktura budou whotoveny ve třech vyhotoveních a doiučenv objednateli nejpo/ději 
do 15 dnu od dokončeni díla bez 'ad a nedodělku, resp. do 15 dnu od dokončeni každého dílčího plněni na 
adresu.

faktura musí mil veškere náležitosti daňového dokladu ve smxslu § 29 zakona č. 235/2ÍKU Sb.. o dam 
z přidané hodnoty. ve zněni pozdějších předpisu (dálejen .yákon o DPH'*).
Dalo musí obsahovat:
- číslo smlouvv.
• údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku připadne jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném 
rejstříku uvede úda| o svém zápisu do |iné evidence.

• Číslo účtu. na který bude poskytnuta úplata: toto Číslo bude v souladu se zveřejněným Číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 9S písrn. d) zakona o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je obiednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení V takovém příjxidč se přeruší plynutí Ihuly splatnosti a nova 
Ihula splatnosti začne pKnout od dala doručení opravené takturv objednateli.

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2
110 Ol 1’niha I

Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v nava/iiosti na dílčí plněni dodavatele. Dílčím plněním se 
rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodavek uskutečněných dodavatelem v běžném mčsici 
a zjištěmch k 2X. dm téhož mě sice Zjišťování rozsahu » ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, je dno I kov é ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plněni. Dohodou o dílčím plnění neisou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran lýkající se předáni a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční doby 
j>odlc příslušných ustanoveni článku IX. a XI. této smlouvy.

až do wše dohodnuté cenv (vč. DPH) - Ddbahnění nádrže SO 01 Zbývajících 20 % ceny 
bude proplaceno po tachymetrickém zaměření stavu rybníka po od bahně ni a výpočtu 
množství skutečně odvezeného sedimentu.
až do wše 90% dohodnuté cenv (vč DPH) - Opevněni pravého břehu SO 92. Zbývajících 10% 
ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělku na základě 
konečné faktuiy.

Konečnou fakturu vv slaví dodavatel a odešle objednateli neipozděii do 15 dnu po ukončení pfeiimacího 
řízeni doloženého protokolem o předaní a převzetí díla, přip až po protokolárním potvrzení odstranění vad 
a nedodělku, budc-h dílo předáno a převzato $ případný nu vadami a nedodělky.



X.

9

10

VI. Další nevinnosti a závazky dodavatele

sjednaném rozsáhlí, kvalitěI

4

5 Dodavatel je povinen seznámil ses rozmístěním inženýrských sni a zajistit, aby nedošlo k jejich poškozeni

6.

7.

K

9

10

II

12

5

Smluvní stran v jsou si vědomv. že Ivto slu/bv nepodléhali režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
/.ikona o DPH. z důvodů vy užili pro veřejnoprávní účel}.

Dodavatel si sám zajisti za řízeni staveniště a ieho provoz. Po dokončeni tlila dodavatel w klidí staveniště a 
uvede dotčene po/emk\ do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nej později do 15 dnu od 
jredaní a převzetí dika ve smvshi článku IX teto smlouvv. ]>okud se smluvní stranv nedohodnou jinak O 
předaní staveniště bude sepsán protokol podepsanv zástupci obou smluvních stran.

Zařízeni staveniště a stavba budou označeny informační tabuli, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce ohiednatele a dodavatele.

Dodavatel zajisti účast svých odpovědných zas lupe u na pravidelných kontrolních poradách, jejich/ terminy 
budou písemně o/námenv nejméně s třídenním předstihem lechmckvm dozorem obiednalele.

Dodavatel bude denně udržoval komunikace v bezprostředním okolí staveniště v řádném stavu a 
neprodleně odstraní veškera jejich znečištěni a poškození související $ jeho činnosti.

Dodavatel si vyjedná na své nákladx potřebné vstupy na staveniště pres všechnv potřebné pozemkx včetně 
soukromích

Dodav atel je povinen předložit seznam poddodav alelu v souladu s ustanov ením $ 53 odst. 4 věta první ve 
spojem s § J(>5 odst. I písni b) zákona č. 134/20 lú Sb . o zadávaní veřejných zakázek, ve zněm pozdějších 
předpisu

Podpisem ičto smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavbv a se 
všemi podmínkami a Že |e mu znám aktuální slav předmětné stav ebni akce Dodavatel dále potvrzuje, že 
souhlasí se všemi podmínkami stanovenými v teto smlouvě, ve výzvě k podaní nabídek a vzadavací 
dokumentaci Dodavatel bude při realizaci prací postujjovat podle zpracované projektové dokumentace: 
jakékoliv odchylky od ni bude předem konzultovat s objednatelem.

Cenu veřejné zaká/kv je možno v průběhů plnění této verejne zaká/kv změnil pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisu, které budou mil prokazatelný vliv na výši nabídkové 
(fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby danč / přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro 
tento pripud řešena změnovým listem a následně dodatkem ke smlouvě.

Dodav atel se bude při své činnosti řídil touto smlouvou, vvchozomi podklady od objednatele. |eho |vok\ nv 
zapisv a dohodami na úrov ni statutárních orgánu a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních organu.

Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodav ale le) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činnosti objednateli stejně, jako bv je 
provedl sám Případná změna poddodav atele musí by t písemně odsouhlasena objednatelem.

Dodavatel odpovídá za dodržováni předpisu o bezpečnosti prače, jvožamich. hygienických a ekologických 
předpisu na staveništi a vdaném smyslu je povinen poučil o dodržovaní předpisu a bezpečnosti práce 
veškeré své zaměstnance a další osoby, které sc na staveništi budou vyskytovat Dodavatel je j>ovmen se 
řídil pokvnv koordinátora BOZP

Objednatel uhradí l aktům do 2I dnu po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v žahla v i 
smlouvv. Dnem úhradv se rozumí den odepsaní fakturované částkv z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvv.

Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém terminu Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti ČSN ISO. Veškeré materiály a dodavky ke zhotovení 
díla zajistí dodavatel tak. aby odj>ovidaly platným technickým normám, dohodnutým jíodmínkam a 
projektové dokumentaci



dokončením a prodáním předmětu díla objednateli

I

c)

d)

3

I

6

a)

b)

a v bv vedouc dodává tele | e
provedeným záznamem objednatel^ieu^rqiektanta^^5ovinen 
$v qie vyjádření. jinak se má /a lo. >e s obsahem /amamu souhlasí. 
Nesouhlasí-]) odpovědny zástupce objednatele s obsahem zápisu, klen provedl stavbyvedoucí dodavatele, 
zapíše s% nj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnu s uvedením důvodů, jinak se ma za to. že s obsahem 
z.i/natnu souhlasí.

16. Dodavatel splní povinnosti podle tcio smlouvy 
ve smvslu ustanoveni čl IX této smJouw.

■ jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s 
lo 3 pracovních dnu připojit k záznamu

Dodavatel je povinen vest po celou dobu provádění díla stavební deník $ denními zá/naniy o provedených 
pracích. Do stavebního deníku budou zapisovaný veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich takosu podmínkv bezpečnosti práce a technických zařízeni a údaje 
důležité pro posouzeni ro/sahu a hosjoodárností stavbv. V pracovní době bude stavební deník trvale 
přístupny zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě prováděni díla). Vedení deníku 
končí dnem odstraněni poslední vadx oznámené (reklamované) v zápise o předaní a převzetí stavbv. Ve 
stavebním deníku je zakázáno přepisovat. Škrtat a vytrhávat zněj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo 
stavby vedoucího dodavatele opravném nahlížel, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby 
vykonávající funkce technického dozoru objednatele a autorsky dozor proieklanta. popř. osobv jimi 
pověřené.

Vlil. Řízení stavby, stave hni deník, technicky dozor

VII. Další pi^va a povinnosti objednatele

13. Dodavatel te povinen v průběhů provádění díla respektovat zvláštní podmínkv tx kající se produkci a 
nakládání s odpady, provést veškera opatření proti úniku látek, ktere mohou ohrozit jakost povrchových 
nebo podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k uniku těchto látek, je dodavatel povinen provést 
na vlastní nákladx takova opatření, která zabráni znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito 
latkatni. Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízeni a učinil takova opatření aby 
nedošlo k jejich poškození.

14. Dodavatel je v rámci prováděni díla v postavem původce odpadu ve smyslu ust. $ 4 odst. 1 pism. x) zakona 
č. IX5/2OOI Sb . o odpadech a o změně některý ch dalších zákonu, věznění pozdějších předpisu.

15. Dodavatel musí před zakrytím prací u ktervch nelze po zakryli prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, 
vvzvat písemně objednatele alespoň tri dnv předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele 
v uvedene Ihutě a bude požadovat dodatečné odkryti těchto prací je dodavatel povinen toto odkryti provést 
na náklady objednatele, popřípadě na své naklady. j>okud se zjistí, že zakrytě prače ncbvly řádně 
provedeno.

Objednatel te o|iravněn*

Provádět |iruběžnou kontrolu plněni předmětu smlouvo.

Nejmeně jednou za měsíc pořadat kontrolní den za účelem kontrolo plněni smlouvo za účasti zastupcu 
dodavatele a pořizovat zápisy z.kontrolních dnu.

Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plněni nebo odstraněni závad v plněni předmětu 
teto smlouvo a určit termín pro poskytnutí náhradního plněni nebo odstraněni závad

Přijímal opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění.

Vlastníkem stavbo je od počátku objednatel. Objednatel ne pře vede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třeli osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby .

Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělku převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla



4.

b)

O

d)

6

7.

X

I

7

3

4.

7.

X.

7

Dodavatel jc povinen písemně oznámit objednatel) (zápisem ve stavebním deníku a dopisem připadne 
prostředkem elektronické komunikace), k jakému datu bude dílo připraveno k preii macímu řízem, a to 
minimálně I4 dnu před tímto datein. Objednatel je povinen na základě lohoio o/namení písemně svolat 
přejímací řízeni.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové 
dokumentaci, nebo jestliže sam způsobil. ze dílo nevyhovuic

Dílo bude předáváno mčsíČnč na zaklade dílcích plněni v souladu s Časovým harmonogramem práci 
formou předav acOio protokolu.

O průběhů přejímacího řízeni bude pořízen protokol o předaní a převzetí, joodejosaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických udaju zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis pfípadnvch vad a nedodělku, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o terminech 
odstranění vad a nedodělku.

Dodavatel je povinen upozornit obiednaiele na vady projektu, o kteiych věděl, a to bezodkladně po tom. co 
tyto vady zjistil.

Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla dle této smlouvy a jeho 
řádným pře daním objednateli

Průběžně sleduje, zda jsou prače prováděny podle schváleného prqiektu. podle smlouvy o dílo. 
Icchnickvch norem a jiný ch předpisu.

přebírá dodávky stavebních práci a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuie soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly.

jc zmocněn projednával drobné změny proiektovc dokumentace a materiálu, které musí následně 
písemně předložit k odsouhlaseni objednateli.

|e oprávněn dal pracovníkům dodavatele příkaz přerušit prací, pokud odpovědm zástupce dodavatele 
není dosažitelný a je«li ohroženo zdraví pracovníku nebo hrozí vznik hmotné škody. Neni však 
oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele.

pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

Technický dozor objednatele:

Technický dozor objednatele zejn^na:

a)

c)

Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

Zápis zapsaný ve stavebním deníku podepsaný stavbyvedoucím a technickyrn dozorem objednatele, je 
důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případně smluvní úpravy a jiná prav ni jednáni (řízení)

Dodavatel jc povinen předat j>o odstranění vad a nedodělku zjištěných pn přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

Odmíuie-li obiednalel dilo převzíí. je povinen do zápisu uvést duvodv lohoio odmítnuli (zejmena kvůli 
vadam díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranil a 
neprodlužovat lak přejímací řízeni.

Při přejímacím řízeni předá dodavatel obiednaieli dokumentaci skutečného provedeni díla v tištěné podobě 
i v digitální formě. Dodavatel dále předa objednateli veškeré protokoly o přejímkach prací od svých 
poddodavalelu. protokoh zkušeben (certifikát' prohlášeni o shodě) spolu ostatními dokladv a

Po celou dobu prováděni díla znjisluje objednatel výkon funkce autorského dozoru proieklanta a 
techn ic kého dozoru. 

IX- Předáni díla a převzetí díla



I.

4

7.

9.

8

potvrzeními. Do jednoho měsíce od dokončeni stavbv (podpis protokolu o odstraněni vad a nedodělku) 
budou objednateli předaný třech vyhotoveních úplné kontrolní dokiunent> ke stavební části akce a 
výkresy skutečného provedeni cele stavby včetně 'šech profesi.

Práce dodavatele, které vykazují již \ proběhu prováděni vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve Ihutč písemně 
stanovené objednatelem takto zjištěné vad'* neodstraní, muže objednatel od smlouvv odstoupit. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatni*!) objednatel smluvní pokuty dle teto smlouvy.je dodavatel 
povinen je úhradu.

Jestliže objednatel v prubčhu plněni předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodleni se zahájením nebo 
prováděním díla v porovnaní s časovvm harmonogramem prací z důvodů na straně dodavatele, nebo že na 
stavbě nejsou potřebné kapacity strom. materiálu či pracovníku, stanoví dodavateli písemně 11 tulii do kdy 
má nedostatky odstranit. V případě. že dodavatel neodstraní nedostatkv ve stanovené ihutč. muže 
objednatel od smlouvy odstoupit. Vzmkne-li z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatni-li objednatel 
smluvní pokutv dle teto smlouvv. je dodavatel povinen |e uhradil

Jestliže dodavatel včas nesplní svoji povinnost dle čl IV odst. I teto smlouvv. ačkoliv k tomu bvl rádně a 
včas vyzván objednatelem, muže objednatel od smlouvy odstoupil. Škodu, kiera objednateli /.těchto 
důvodů v/mkne. je dodavatel povinen úhradu.

Bude-li dodavatel nucen / důvodů na straně objednatele přerušil práci na dobu delší než pčt měsíců, muže 
<h1 smlouvv (HÍstou|iit. nebude-h dohodnuto jinak

Kazda ze smluvních stran |e oprávněna odstoupit od smlouvv. pokud:
a) nabvlo |vráv ní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášeni konkursu na majetek dodav atele.

b) msolvcnčni návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

c) nastane vv$$j moc uvedená v čl IV teto smlouvv. kdv dojde k okolnostem, ktere nemohou smluvní 
slranv ovlivnil a které /cela nebo na dobu delší než. 90 dnu znemožní něklere ze smluvních stran plnu 
sve /áva/kv ze smlouvv.

Vznik něklere ze skutečností uvedenveh v odst. 5. tohoto čLinku je dotčena smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu písemně o/náimt druhé smluvní straně. Pro uplatnění prav a na odstoupení od smlouvv 
však není rozhodující, jakým způsobem se druha strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti 
opravňujících k odstoupení od smlouvv.

Pokud některá ze smluvních stran od smlouvv odstoupí z důvodů uvedenveh v tomto článku, smluvní 
sírám sepíši protokol o stavu provádění díla ke dni odstoupeni od smlouvv. Závěrem protokolu smluvní 
strany uvedou finanční hodnotu dosud dokončeného dila. V případě, že se smluvní stranv na finanční 
hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat /a uvedeným účelem znalecky posudek soudním znalcem. 
Smluvní slranv se zavazuji přijmout tento posudek jako konečnv ke stanovení finanční hodnot' reálně 
provedene části díla K určeni znalce a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě 
ceny za zpracovaní znaleckého posudku se jvodilcjí objednatel a dodavatel rovným dílem Objednatel zajisti 
celou úhradu cenv znaleckého posudku svvm jménem a uplatni vůči dodá váleli svůj nárok na úhradu 
poloviny ceny znaleckého posudku ve formě započitatelné pohledávky dle odst. x. tohoto Článku.
Vzájetnne pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento započet provede objednatel
Za den odstoupení od smlouvy se považuje den. kdy by lo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedený m v čl. XIII. teto smlouvy.

10. V připadč odstoupeni od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupni vy hotoven 
protokol o předáni a převzetí nedokončeného dila. kterv popíše stav nedokončeného díla a vzájemné 
nárok' smluvních stran.

X. VvnovčdVOds touně ní od smlouvv



veřejnou /aká/ku wpovčdčt nebo o<l ní odstoupil. a to bez

I.

7

3.

4

5.

6

7

X.

9

Dodavatel odpovídá za io. ze dílo ie zhotoveno podle smlouvv a ze po celou záruční dobu bude mil 
vlastnosti dohodnuté \ teto smlouvě a stanovené pra'nimi předpisy. technickými normami, případně 
vlastnosti obvvklé-

Dodavatel poskytuje na provedené dílo v rozsahu času 2 - Re konstrukce hráze a objektu záruku v delce 4X 
měsicii. Záruční doba počíná běžel dnem předáni a převzetí celého dokončeného díla bez vad podle či. IX. 
teto smlouw

Dodavatel neodpovídá za vadv vznikle v důsledku neodborných zásahu ze slranv jiných subjektu než ieho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá iTeú osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vadv 
objednateli stejné, jako by zásahy provedl sám.

Objednatel je v záruční době oprávněn písemné reklamoval u dodavatele bezplatné odstraněni vad 
s uvedením j;ik se Ivio vadv projevují. Uplatnil právo z. vad díla muže obiednalel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslaní reklamace dodavateli.

Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve Ihutě do 21 dnu od uplatnění 
reklamace nebo ve Ihule. kiera bude pro terno účel písemně sjednán a.
Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané Ihute reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ni 
nevv|ádri. je objednatel oprávněn dál vadu odstranil na nákladv dodavatele.

7a škodu vzniklou porušením povinností dle odst. I tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda bxla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

V případě, že dodavatel z jakéhokoliv duv odu nedokončí dílo, puk zaruka 
práce provedené do doby ukončení prací.

16. Výpovědní doba čmi jeden týden 
dodavateli.

17. Odstoupením od smlouvy aru výpovědi nejsou dotčena práva smluvních stran na uhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

14. Objednatel muže tuto smlouvu vvjvovědět nebo od ni odstoupil v případě, že jejím dalším plněním bv bvla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. 
odst l. tcio smlouw o 15 a více procent

15. Objednatel muže zava/ek ze smlouvy na 
zbytečného odkladu poié. co zjistí, že smlouva nemela b<t uzavřena, neboť

a) dodavatel měl bvt wloučcn z učasu v procesu vvberu dodavatele.
b) dodavatel před zadáním veřejně zakázkv předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a niělv nebo mohlv mil vliv na vv her dodavatele

za jakost platí na dodávkv a

a začíná běžel prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi

13. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněná smlouvu zrušil zaplacením odstupného ve wši 0.5 % 
z celkové ceny díla dle čl. V. odst. 1. léto smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněna osoba oznámí druhé 
smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí nastávají účinky odstoupení 
dnem doručení tohoto oznámeni, nejdříve však dnem přidaní odstupného na učet druhc smluvní strany. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvv. s výjimkou 
nároku na nahradu škody vsáklé porušením této smlouvy, řešení sporu mezi smluvním) stranami ajutych 
ustanovení, která podle prqicvcnc vůle stran nebo vzhledem kc své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy

11. V případě odstoupení od smlouvv jednou ze smluvních stran a do dobv dohodx o vzájemném vyrovnání 
těchto nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případe sc objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

12. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhc 
smluvní straně.

XI. Odpovědnost za vadv



I.

a)

b)

e)

d)

e)

n

3.

Ustanovením o smluvní pokuiě není dotčeno právo na nahradil škodv.4.

I.

10

Pro případ) neplnění věcných a termínován) ch zavazku v\plývajícich /teto smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty

Veškeré písemnosti kromě faktur, se doručuji na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této 
smlouvě nebo clo datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhů plněni teto smlouvy 
dojde ke /méně doruč ovacích údajů některe ze smluvních stran. ie lato smluvní strana povinna neprodleně 
písemně informoval druhou smluvní stranu o teto změně.

Písemnosti dle odsl. 1. budou doruč env objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany pi*o středí V1HMP

Při prodleni dodavatele s předáním rádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní 
pokutu ve výši o.2 % z cel kove ceny dila bez DPH za každý kalendáriu den prodleni.

Při prodleni dodavatele svvklizením staveniště ve smvslu článku VI. odst. 7. této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve vyši 10.- Kč za každý m* staveniště denně až do úplného 
w klizení a protokolárního předaní staveniště

Neodstranili dodavatel reklamovanou vadu dle článku XI. odsl. 5. teto smlouvy tj. do 21 dnu 
oddoměcní písemně reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu je dodavatel objednateli povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve vvši 1 o. UtMJ- Kč za každou jednotlivou vadu, u niž |e dodavatel v prodleni, a 
za každv kalendářní den prodleni.

Ne označ í-li dodavatel zařízeni staveniště a stavbu dle článku VI. odsl. K. teto smlouvv. |e dodavatel 
objednateli povinen zaplatil smluvní pokutu ve výš) Kč za každý den prodleni splněním léto 
jjov innosu.

Smluvní pokutv sjednané dle léto smlouvv jsou splatné do 21 kalendářních dnu od doručení písemné vvz.w 
k úhradě. Smluvní jookuiu uhradí v v zvaná smluvní strana převodem na účet vyzvvajici smluvní strany 
uvedenv ve vyzve. Dnem úhrady se rozumí den připsaní smluvní pokuty ve prospěch učtu vyzývající 
smluvní stranv. Možnost námitek proti pohledávce dle prislusnvch ustanoveni občanského zákoníku tím 
není dotčena.

7a prodlení s odstraněním případných vad a nedodělku, budc-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží Ihulu k jejich odstraněni stanovenou objednatelem v protokolu předaní a 
převzetí) smluvní pokutu ve výši 1 (W Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž, je dodavatel 
v prodlení, a za každv kalendářní den prodlení

Při nedodržení povinnosti dodavatele dle čl. VI. odsl. 11. této smlouvy je dodavatel povinen zaplatil 
objednateli smluvní j>okutu \ e výši 5 («)().- Kč za každý den prodleni s plněním této povinnosti

Jestliže budou objednatelem v průběhů plnění smlouvy zjištěny další nedostatkv v činnosti dodavatele a to 
zejména porušeni ostatních ustanoveni čl VI.. ustanoveni čl VIII. odsl. 1.6. K a dále porušením ustanoveni 
čl. IX. této smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemné upozornit. Pokud 
dodavatel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnu po obdrženi písemné vvzvv. je povinen objednateli 
zaplatit smluvní jookutu ve v vši Kč za každv jednotlivý zjištěný a o/namenv nedostatek a za každý 
den. vc kterém bude tento nedostatek trval, jiřičemž oznámením se rozumí doručení jvisemne vvz.vv dle ust. 
čl. XIII. teto smlouvv.

XII. Smluv ní no kutv. náhrad a š ko d v

XIII. Doručování



3.

I

v

4

5

6.

Ve věcech souvisejících s plněním tělo smlouvv jsou za objednatele oprávněni jednal:7.

a)

11

Žadna ze smluvních stran nepostoupí práva a závazkv z této smlouvv třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé stram.

Dodavatel nese nebezpečí škodv na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí celého a 
dokončeného díla. Pokud bylo dílo protokolárně předáno a převzato $ vadami a nedodělky, nese dodavatel 
nebezpečí škodv na zhotov ov;iném díle až do dobv odstraněni poslední vadv a nedodělku.

.lungmannova 35/29
HO 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
PAS NATI RA s.r.o.
Mály Pěčin 28
Dačicc
3X0 01

IDDS: x9isft»f
Písemnosti zasílané na adresu budou zaslám na dodejku li. lak. abv v případě nezastiženi adresala bvla 
písemnost uložena na poště, která adres a ta o teto skutečnosti v v rozumí. Nevyzvedne-lisi adresát zásilku do 
10 kalendářních dnu od uložení, považuje se poslední den této Ihulv za den donjčonL i když se adresát o 
doručeni nedozvěděl

Písemnost dodaná do datové schránkv |e doručena okamžikem kdx se do datové schránkv přihlásí oprávněna 
osoba. Ne přihlásí-li se do datov é schránky oprávněná osoba ve Ihutě |(t dmi ode dne dodání považ.uie se 
písemnost za doručenou posledním dnem teto Ihutv.

V souladu s § 43 odst l zákona č I31/2(W Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu 
tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č 1220 ze dne 15 6.2(£o

Pro príjxid vzniku škody v době plněni předmětu teto smlouvy je dodavatel povinen uzavřít pojistnou 
smlouvu za podmínkv jejího trvaní po celou dobu zhotov ováni díla až do jeho převzetí objednatelem bez 
vad a nedodělku V vše pojistné částky imisi být v minimální výši cenv díla \č DPH dle ČI V odst. I této 
smlouvy Pouštěni bude sjednáno pro případ škody vznikle na pouštěných věcech jejich zničením, 
poškozením nebo ztrátou a škodx vzniklé třetím osobám v souvislosti s činnosti nebo vztahem pouštěného, 
vyplvvajicíin ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěnv za škodu odpovídá v 
důsledků svého jednáni nebo vztahu z. doby trvání pojištěni Pojištěni bude dále sjednáno pro případ 
poškozeni nebo zničení pojištěno věci záplavou, povodni, vichřici, sesuvem pudy, pádem stromu, stožáru a 
jmvch předmětu, nejsou-li součástí poškozené věci a nejsou-li součástí téhož souboru jako poškozená věc. 
Z uzavřené pojistné smlouvy musí vyplývat, že pojištěni kryje případné Škody vzniklé na stávající 
nemovitosti, na narůstajícím nemovitém majetku v průběhů realizace stavby (rekonstrukce), škody 
vvpKvajicí z. živelnvch pohrom a škodv vzniklé v důsledků stavební činnosti na majetku a zdraví třetích 
osob.

Smluvní stranv vvslovně souhlasí s tím. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedene hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupna: obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení teto smlouvv. datum jejího jžodpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedene v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smvslu § 5U4 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a zveřejněni bez. stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Dodavatel při prováděni všech prací bude dodržoval předpis v o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníku na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 
osob

XI V. Ostatní ujed míní



b)

Ve věcech souvise jících s plněním tělo smlouvv je za dodavatele oprávněn jednat:X.

a)

b)

1. řídí občanskvm zákoníkem a ostatními obecně zava/iivmi

4.

5.

6.

7.

Dne 

oceněny položkový rozpočet (ukaž výměr) • dle C! L'.
12

Za dodavatele: 
log. Ladíš lav Zmuda 

lednalel

Prílohv smlouvv:
I. Nabídka dodavatele

lálo smlouva nabvv;í plalnosi) dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnost) dnem uveřeinění 
prostřednici v írn registru smluv.

Smluvní slranx vvslovně prohlašuji, ze si smlouvu prečelh a ze touto smlouvou projev ih svou vaznou 
vůli Smlouva se nepříči dobrým mrav um a neodporuje zákonu.

Za objednatele:
KNDr. Štěpán K y j o v s k ý

ředitel odboru

Veškere změnv a doplňkv teto smlouvv mohou bvt provedenv pouze formou písemného dodatku kterv se 
sláva po nabyli účinnost) nedílnou součástí léto smlouvv.

3. Smlouva se vvhotovuie v šesti steinopisech. každv steinopis obsahuje bez příloh 12 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

Právní vztahv neupravené touto smlouvou se 
právnínu předpisy .

Smluvní stran v vvslovně sjednávají, ze uveřejněni teto smlouvv v registru smluv dle zákona č 346/2U15 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí hl m. Praha. Smluvní strany zároveň berou 
na vědomi, ze tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-h z 
nějakého důvodů k uveřejněni smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíc u ode dne uzavřeni, bude 
smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k naprav č tohoto stavu a uzavření nově smlouvy o stejném obsahu.

Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subiektu údajů v souladu s obecně závamvmi 
právními předptsv. zejména Nařízením Evrojoského parlamentu a Rady č. 2<)164>79 ze dne 27 4 2()I6 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volnem pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/tS (tz.v. ..GDPK'*) Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na viebu h iip.vw w. práh a. eujnp'4z/o_n>esie/mag(sirai'gdpi7 index.html.

XV. Závč jv č ná us táno ve ní



13

2. Časow harmonogram dle čl. IV.
3. Se/nam poddodrnatelu (dle nabídky « cl /X 1 zadávací cloku^mncx'/



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 899 000,00

DPH základní ze
ze

21 657 790,00Cena s DPH CZKV

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 15

JKSO: 
Místo:

Objednatel:
Magistrát hl. města Prahy

Zhotovitel:
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady ze souhrnného listu

201903

RN Jiviny ■ odbahnění

IČ:
DIČ:

26035782
CZ26035782

3 758 790,00
0,00

17 899 000,00

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

21,00*
15,00*>

Kód:

Stavba:

17 899 000,00
0,00



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 201903

Stavba: RN Jiviny - odbahněni

Místo: Datum: ##

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 17 899 000,00 21 657 790,00

Přístupová cesta ke sdruženému objektuSO 03 251 160,29 303 903,95

VON Vedlejší a ostatní náklady 749 747,32 907 194,26

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

17 899 000,00 21 657 790,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastní
Vyplň vlastni

SO 01
SO 02

Odtěžení sedimentu ze zátopy 
Opevnění pravého břehu

Praha 6 - Ruzyně

Magistrát hl. města Prahy Projektant:
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 171672b, 140 00 Praha 4 - Nus Zpracovatel:

13 815 165,91
3 082 926,48

0,00

0,00

0,00

0,00

16 716 350,75
3 730 341,04

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentu ze zátopy

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020

DIČ:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 815 165,91

DPH zák

Cena s DPH 16 716 350,75CZKv

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 3 115

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Magistrát hl. města Prahy

Zhotovitel:
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

13 815 165,91
0,00

26035782
CZ26035782

CC-CZ:
Datum:

13 815 165,91
0,00

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ;

IČ:
DIČ:

Z 9D1 18-1,84
0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněniStavba:

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentu ze zátopy

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 13 815 165,91

13 815 165,91

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 815 165,91

Strana 4 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

Atagistrat hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Pr? Zpracovatel:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

998 ■ Přesun hmot

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Uzemní vlivy 

Provozní vlivy

Jiné VRN 

Kompletační činnost

13 815 165,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



ROZPOČET

RN Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: SO 01 - Odtěžení sedimentu ze zátopy

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 13 815 165,91

13 815 165,91

13 815 165,91

174,34 7 137 653,9-1K 162701105 in3 40 941,0001

588 731,582 K 167101102 rn3 40 941,000 14,38

40 941,000 115,51 4 729 094,913 K R01 m3

K R02 in2 6,71

5 K R03 in3 20,19

Přesun hmot pro nádrže 0,000 224,876 t

VP - Vícepráce 0,00

Strana 5 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Atagistrat hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 PrzZpracovatel:

79 446,600

40 941,000

533 086,69

826 598,79

998 • Přesun hmot

K 998331011
0,00

0,00

Vodorovně přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 1CO 
m3_________________________________
Skrývka bahna s přehozením k manipulační 
komunikaci ve dně nádrže
Tvarování, urovnání dna a svahů nádrže

Rozhrnutí a tvarování sedimentu do figury



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněniStavba:

Objekt: SO 02 - Opevnění pravého břehu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020

DIČ:

Projektant:

Cena bez DPH 3 082 926,48

DPH zák

Cena s DPH CZKv

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 6/15

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Magistrát hl. města Prahy

Zhotovitel:
PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

3 08? 926,48
0,00

26035782

CZ26035782

CC-CZ:
Datum:

3 082 926,48
0,00

IČ:

DIČ:

IČ: 

DIČ;

647 41-1,56
0,00

IČ:

DIČ:

3 730 341,04



REKAPITULACE ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněniStavba:

Objekt: SO 02 - Opevnění pravého břehu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 3 082 926,48

HSV - Práce a dodávky HSV 3 082 926,48

4 - Vodorovné konstrukce 1 972 635,91

30 886,88

480 409,29

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 082 926,48

Strana 7 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

1 • Zemní práce

2 • Zakládání

Magistrát hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Pr? Zpracovatel:

469 278,98

129 715,42

Zařízení staveniště 

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



ROZPOČET

RN Jiviny - odbahněríStavba:

Objekt: SO 02 - Opevnění pravého břehu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 3 082 926,48

3 082 926,48
469 278,98

9 85*1,70 837,65K 111103211 ha 0,0851

K 114203104 26,150 164,11 4 291,482 m3

73,073 K 122201102 rn3 255,920 18 700,07

K 122201109 24,32 1 867,19m3 76,776

211,145 K 132201202 m3 817,420

K 132201209 21,81 17 827,936 m3

171101101 31,97 9 546,567 K m3

K 1182201101 31,72| 45 497,58m28 1 434,350

tTOVnóií a pře hutněni pixh pf

10 558,15 897,449 K 185803101 ha 0,085

197,90 153 319,0710 K 162701105 m3 774,730

Rozhrnuti a tvarování přebytku zeminy do figuryK R03 m3 774,730 56,67 43 903,9511

2 - Zakládáni 129 715,42

12 K 213141131_R 1 599,450 24,52 39 218,51rn2

49,20 90496.9113 M 69311202_R m2 1 839,368

Strana 8/15

172 590,06

817,420

Objednatel: 
Zhotovitel:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

Magistrát hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 171672b, 140 00 Pra Zpracovat<?l:

Kosení ve vegetačním období divokého porostu 
řídkého
Rozebrání záhozú a rovnanin na sucho

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 10C0 m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 in3

Shrabání a uložení pokoseného divokého 
porostu na hromady do 30 m od okraje hladiny

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

99,760

298,610

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

298,610

198,850

Zřízení vrstvy z geolextilie ve sklonu 2:1 š do 3 
m
geotextille netkáno 600 g/m2

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 20CO 
mm v hornině tř. 3
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 95 % PS

198,85 'patka'

99,76 'svah'

Součet
Svahování násypů



PČ Typ Kód Cena celkem [CZK]Popis Množství J.cena [CZK]MJ

1 972 635,91

14 K 451571212_R 367,280 324,60 119 219,09m2

K 815,170 2 148,56 1 751 457,9615 462512370_R m3

129,25m2 788,850

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 886,88

17 K 981513118 86,330 334,61 28 886,88m3

2 000,00 2 000,0018 K R04 1,000

| t | 2180,408] 220,33|

VP - Vícepráce 0,00

Strana 9 z 15

101 958,86

998 - Přesun hmot
19 K |998331011 |Přesun hmot pro nádrže

Těžká balvanitá rovnanlna s prosypem, s 
vyklínováním spár, hmotnost nad 200 do 5CO kg

Demolice konstrukci objektů drátokamenných 
(gabionůl těžkou rneclianízaci

soub 
or

545,450

269,720

815,170

Odvoz a uložení drátěně kostry do sběrného 
dvora

323,230

465,620

788,850

480 409,29
480 409,29

4 - Vodorovné konstrukce

lože z kameniva těženého hrubého vrstva tl 250
mm

Druh taaifftp - ratuvor 5 Krychlovitou oettuCtimU, 
rť/wťrrňrř fom Bftke

545,45 'patka-

269,72 'svah'

Součet

Příplatek za urovnání ploch balvanité rovnaniny 
hmotnost nad 200 do 500 kg |

323,23 'patka"

465,62 "svah*

Součet

16 K 462519003_R



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RM Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: SO 03 - Přístupová cesta ke sdruženému objektu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 160,29

DPH zák

Cena s DPH 303 903,95CZKv

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 10 z 15

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Magistrát hl. města Prahy

Zhotovitel:
PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

251 160,29
0,00

IQ
DIČ:

26035782
CZ26035782

52 7-11,66
0,00

CC-CZ:
Datum:

251 160,29
0,00

IČ: 

DIČ;

IČ:

DIČ:



REKAPITULACE ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněniStavba:

Objekt: SO 03 - Přístupová cesta ke sdruženému objektu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 251 160,29

251 160,29

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 251 160,29

Strana 11 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

5 • Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

Magistrát hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Pra Zpracovatel:

8 258,31

37 366,09

192 845,20

12 690,69

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce

Územní vlivy 

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ROZPOČET

RN Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: SO 03 - Přístupová cesta ke sdruženému objektu

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 251 160,29

251 160,29
8 258,31

Úprava pláne v hornině tr. 1 až 4 se zhutněnímK 181951102 m2 801.COO 10,31 8 253,311

2 - Zakládáni 37 366,09

2 K 213141111 m2 521,800 15,03 7 842,65

49,20 29 523,443 M 69311202_R m2 600,070

192 845,20
74,60K 564710112 R m2 279,200 20 828,32

135,05 37 705,965 K 564751111 m2 279,200

K 233,00 121 579,406 R05 m2 521,800

45,60 12 731,527 K R06 m2 279,200

12 690,69

K 998225111 211,582 53,31 11 279,448 t

K 6,67 1 411,259 998225191 211,582

VP - Vícepráce 0,00

Strana 12 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

Magistrát hl. města Prahy
PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 PrzZpracovatel:

Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m
geotextilie netkaná 600 glm2

Koc/Utont oimistvl 1,15 im r/esohyj

5 - Komunikace pozemní______________________________
Podklad z kameniva hrubého drcenélio vel. 0-32 
mm tl. 60 mm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- 
63 mm tl 150 mm
Zpevnění cesty kamenivem fr. 63 - 125 se 
zaválcováním tl. 250 irm
Zaválcovaná vrstva upravené lomově výšivky fr. 
0/4 mm, tl. 40 inm

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 1000 m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

RM Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020

DIČ:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 749 747,32

DPH zák

Cena s DPH 907 194,26CZKv

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 13 z 15

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Magistrát hl. města Prahy

Zhotovitel:

PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

749 747,32

0,00

26035782

CZ26035782

CC-CZ:
Datum:

749 747,32
0,00

57 446,94

0,00

IČ:

DIČ:

IČ: 

DIČ;

IČ:

DIČ:



REKAPITULACE ROZPOČTU

RN Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 749 747,32

749 747,32
749 747,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 749 747,32

Strana 14 z 15

Objednatel: 
Zhotovitel:

Atagistrat hl. města Prahy
PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Pn Zpracovatel

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

Zaňzení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy 

Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



ROZPOČET

RN Jiviny - odbahněníStavba:

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Praha 6 - Ruzyně 03.07.2020Místo: Datum:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 749 747,32

HSV - Práce a dodávky HSV 749 747,32

102 580,471 K 1,000

místě krřžení s řS

poa 1,000 448 789,57 448 789,57

K |R09 | Zařízení staveniště a související činnosti SůuD 98 066,79 j3 1,000

<ll»VW

10 310,49K R10 32,814 314,21

40 000,005 K R11 1,000 40 000,00

17 500,00 35 000,006 K R12 2,000

15 000,00| 15 030,007 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Strana 15 z 15

98 066,79|

Objednatel: 

Zhotovitel:

Atagistrat hl. města Prahy
PAS Nátura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Prz Zpracovatel:

Manipulační komunikace v rámci nádrže včetně 
zřízení 2 provizorních propustků pro přejezd 
odvodňovaci strouhy

soub 
or

soub 
or

zkou 
ška

zřízeni a likvidace sjezdu, případné zpevněni 
sjezdu

|soub

5 - Komunikace pozemní

R07 sjezd do nádrže (montáž, demontáž)

Přesun hmot pro nádrže

Tachymetrické zaměření sedimentu po 
odbahnění včetně výpočtu kubatury vytěženého 
sedimentu

Kamerová zkouška splaškově kanalizace vedené 
pod zátopou

Xwnwovó /koiríka před o po odMmtnlm
Délko splaCkmp kumXizrxe 191,5 m

Aktualizace HP a PP

749 747,32
102 580,47

Ceno obsahuje:

obraženi výstražnou paritou
vyražení mola o budky no břeh a /pět 
přesun betamvých pnnet > p6>»riy navtiené 

přístupové testý *e sdruženému objektu/
osazeni dopravních značek v/dmci 010 
vyiyúml dotťoiýcll n, SfJnění poímprct yiriM* 

í kříženi /5 na ploše sjezdu zahrnuje položka 1107)

K |R13

Položka obsahu/e:
iflltml maitpulotnl komunOinLP
zrněni aorhuaiěn) ítvnu piwizamichpropustku



Název stavby: „RN Tiviny - odbahněni"

Zadavatel: Hlavni město Praha

Zhotovitel: PAS Nalura s-r.o.

Harmonogram postupu prací

Cenen ťenencc ti. listopad prosinec leden únor bfrzcn květensrpen

Poznámka V oDezol 15.12 2020 až do 15 3 2021 s ohledem na kimatické podmínky je předpckládáro přerušeni veškerých práci

V Dudcích 3.7.2020

Ing. ladislai Zinudz, fediuiel PAS Natura w.o.

květen

U4
Cen en

’i uváděně Činnosti:
1 50 01 Odtětrní vrdimrnln zr zátopy________
2 50 02 Opevněni pravého bfrhu______________
1 50 01 fnvtupová rcMa ke Mirafrnfana objektu
4 V ON \ edlejíi a mUlni náklady

Měsíc
Ifden

2021
duben

2020
| záh'



Veřejná zakázka na stavební práce popř. služby s nimi související

RN Jiviny - odbahněnl

1. Ekostavby Brno, as.Název:

Sldlo/mlsto podnikáni

TelJfax
469 74 687ČO
CZ46974687DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoci dodavatel předpokládá plněni zakázky, v souladu s § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve 
zněni pozdějšich předpisů

ng. Jiří Pavlíček, předseda představenstva Ing Libor Vajik, místopředseda 
představenstva ; Lydie Zájezdová, místopředseda představenstva

Stavební práce - prováděni strojně ukládaných balvanrtých rovnanin. 
Finanční podíl 5% z celkové ceny veřejně zakázky bez DPH.

Část plněni VZ, kterou má dodavatel v úmyslu zadat 
poddodavateliNázev zakázky:

Evidenčn^isl^zakázky: 
Číslo části zakázky:

U Svitavy 2, 618 00 Brno

548 128 111


	Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „RN Jiviny - odbahnění“ vyhlášenými dne 26.2.2020 podle zákona a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.
	III. Vymezení díla
	IV. Doba a místo plnění
	V. Cenové ujednání a platební podmínky
	2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťov...
	3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena:
	- až do výše 80% dohodnuté ceny (vč. DPH) - Odbahnění nádrže SO 01 Zbývajících 20 % ceny bude proplaceno po tachymetrickém zaměření stavu rybníka po odbahnění a výpočtu množství skutečně odvezeného sedimentu.
	4. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, příp. až po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků, bude-li dílo předáno a přev...
	5. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději do 15 dnů od dokončení díla bez vad a nedodělků, resp. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění na adresu:
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	6. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
	Dále musí obsahovat:
	- číslo smlouvy,
	- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,
	- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od da...
	VI. Další povinnosti a závazky dodavatele
	VII. Další práva a povinnosti objednatele
	VIII. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor
	IX. Předání díla a převzetí díla
	X. Výpověď/Odstoupení od smlouvy
	XI. Odpovědnost za vady
	XII. Smluvní pokuty, náhrada škody
	XIII. Doručování
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Jungmannova 35/29
	110 00 Praha 1
	IDDS: 48ia97h
	PAS NATURA s.r.o.
	IDDS: x9isf6f
	XIV. Ostatní ujednání
	XV. Závěrečná ustanovení
	Dne ……………

